АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ– ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 января 2024г. №49

г. Россошь

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения город

Россошь от 10.02.2022 года №115 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения расположенных на территории городского поселения город

Россошь» следующие изменения:

1.1. Строки

20-247-501 ОП МП 094
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул. Бородина,

от федеральной дороги

до ул.Серова

580 400 180

20-247-501 ОП МП 096
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул.

Бульварная, от

пл.Танкистов до

ул.Дзержинского

500 220 280

20-247-501 ОП МП 118
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул. Кленовая,

от ул.Мира до границы

города

2000 0 2000

20-247-501 ОП МП 129
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул. Красная,

от ул. Алексеева до

ул.Чехова

710 170 540

20-247-501 ОП МП 202
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул.

Славянская, от 1 проезда

ул.Чкалова до

ул.Кленовой

424 0 424

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения город

Россошь от 10.02.2022 года №115 «Об

утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

расположенных на территории городского

поселения город Россошь»

20-247-501 ОП МП 256
автомобиль

ная дорога

г. Россошь пр-т Победы

от региональной дороги

до земельного участка

пр-т Победы 93

1400 0 1400

изложить в следующей редакции:

20-247-501 ОП МП 094
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул. Бородина,

от федеральной дороги

до ул.Серова

580 525 55

20-247-501 ОП МП 096
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул.

Бульварная, от

пл.Танкистов до

ул.Дзержинского

320 60 260

20-247-501 ОП МП 118
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул. Кленовая,

от ул.Мира до границы

города

2000 226 1774

20-247-501 ОП МП 129
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул. Красная,

от ул. Алексеева до

ул.Чехова

710 423 287

20-247-501 ОП МП 202
автомобиль

ная дорога

г. Россошь, ул.

Славянская, от 1 проезда

ул.Чкалова до

ул.Кленовой

424 424 0

20-247-501 ОП МП 256
автомобиль

ная дорога

г. Россошь пр-т Победы

от региональной дороги

до земельного участка

пр-т Победы 93

1400 313 1087

1.2. Строку
Итого:   221803 89299 132504

изложить в следующей редакции:
Итого:   221623 90480 131143

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Губарькова А.А.

Глава администрации городского

поселения – город Россошь                                                                                             В.А.Кобылкин